
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radcę Prawnego 
 

UCHWAŁA NR I/.../2024 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Lubiewo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609) i § 21 ust. 1,3 i 5 Statutu Gminy Lubiewo 
przyjętego uchwałą Nr XXXIV/267/2021 Rady Gminy Lubiewo z dnia 24 czerwca 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 3359) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z tajnego głosowania 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Lubiewo wybrany/a został/a 
Pan/Pani ...................................... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609) rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/.../2024 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


